
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2015 

RADY GMINY ŁASKARZEW 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Łaskarzew, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Pobór podatków określonych w § 1 powierza się inkasentom. 

§ 3. Ustala się następujących inkasentów dla poszczególnych sołectw: 

1. Sołectwo Aleksandrów - Krzysztof Kędziorek 

2. Sołectwo Budel - Teresa Kondej 

3. Sołectwo Budy Krępskie - Stanisława Przybysz 

4. Sołectwo Celinów - Marek Rutkowski 

5. Sołectwo Dąbrowa - Grzegorz Skoczylas 

6. Sołectwo Dąbrowa-Kolonia - Teresa Rendaszka 

7. Sołectwo Grabina - Anna Guzowska 

8. Sołectwo Izdebno - Adolf Odziemczyk 

9. Sołectwo Izdebno-Kolonia - Żak Józef 

10. Sołectwo Kacprówek - Jerzy Błachnio 

11. Sołectwo Krzywda - Paweł Wieczorkiewicz 

12. Sołectwo Ksawerynów - Monika Wysocka 

13. Sołectwo Leokadia - Radosław Błachnio 

14. Sołectwo Lewików - Janusz Gurdek 

15. Sołectwo Lipniki - Krystyna Kuc 

16. Sołectwo Melanów - Anna Zackiewicz 

17. Sołectwo Nowy Pilczyn - Zbigniew Jasiński 

18. Sołectwo Sośninka - Marian Kondej 
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19. Sołectwo Stary Helenów - Benedykt Ragus 

20. Sołectwo Stary Pilczyn - Robert Parzyszek 

21. Sołectwo Uścieniec - Patrycja Kowalska 

22. Sołectwo Wanaty - Janusz Trzciałkowski 

23. Sołectwo Wola Łaskarzewska - Bożena Robak 

24. Sołectwo Wola Rowska - Roman Zowczak 

25. Sołectwo Zygmunty - Grzegorz Grudzień 

§ 4. 1. Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych kwot oraz 

150,00 zł stałej prowizji kwartalnie. 

2. Zasady inkasa zostaną określone w porozumieniach zawartych z inkasentami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/17/11Rady Gminy Łaskarzew z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie powoła-

nia inkasentów do poboru podatków na terenie Gminy Łaskarzew oraz zasad ich wynagrodzenia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Błachnio 
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